
ZARZĄDZENIE NR 84/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących 
dla przeprowadzenia naboru na semestr letni 

w roku akademickim 2017/2018

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia na semestr 
letni w roku akademickim 2017/2018 w następującym składzie:

Przewodniczący: drhab. Jacek Buko, prof. US
Członkowie: dr hab. Andrzej Zawal, prof. US

dr hab. Jacek Batog, prof. US

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego - mgr Magdalena Koziara.

§2.

Powołuje się również osoby współpracujące z Uczelnianą Komisja Rekrutacyjną, do których 
należą:

Sekretarz: mgr Anna Rakowska
Koordynator systemu ERK: mgr Rafał Skorasiński.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


